comunis
(5) et hominum de Medio7 dicte vallis, Villetus filius condam Adami de la Gera,

Antonius filius condam Guillelmi de Cappo de Vegorno interiori, Albertinus
filius et nomine Petroli Darame de Vegorno suprascripto, Iacobus Ferrarius filius
condam Dominici Biancheti de Vegorno

(6) exteriori, Gufredinus de Senognio filius condam Martini, Zanes filius et nomine
Pedreti de Frascho, Zanes dictus Zora de Cymalamota de Frascho filius condam

Martini, Iohannes et Martinus fratres filii condam Petrine de Sambugario,
Martinus filius condam Guillelmeti

(7) de Verzollo, et Petrus dictus Pellina filius condam Guillelmoli Pizeni de Corippo,
suis nominibus propriis et nominibus et vice omnium alliorum8 vicin<orum> et

singullarum personarum predicte totius vallis Verzasche et Eccllesie predicte
insymul et in unum convocatis et congregatis in Rippa

(8) Locarni subtus domum solite habitationis condam domini Marcholi de Orello
de Locarno pro infrascriptis specialliter peragendis. Pro quibus omnibus alliis
vicinis et singullaribus personis predicte totius vallis, predicti omnes caniparius,
vicarius, consules et vicini superius nominati et

(9) quilibet ipsorum promixerunt et convenerunt solempniter per stipulationem
obligantes sese et omnia eorum et cuiuslibet eorum bona pignori presentia et

futura, infrascriptis Petro et Guillelmollo de Senognio et utrique eorum, se se

ipsos, omnes vicinos, comune, homines et singullas personas dicte vallis

5. Lettera J estesa in verticale su 10 righe, ispessita e ornata con fregi.

6. Indizione indicata secondo l'uso greco (cambio dell'indizione al primo di settembre).

7. 11 Comune de Medio è Lavertezzo.

8. Seguono le due lettere a e 1.
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(10) curare et cum effectu facere, stare, esse et permanere tacitos et contentos omni

tempore usque in perpetuum in hoc instrumenta hereditatis et quod ipsi, omnes
vicini, comune et singullares persone predicte totius vallis, omni tempore usque
in perpetuum habebunt et tenebunt ratum, firmum et gratum presens

(11) instrumentant hereditatis et nullo tempore contrafatient, opponent nec alega-
bunt aliqua ratione vel causa, cum omnibus expensis, dampnis et interesse que
sunt et manent pro predictis omnibus et singullis atendendis et observandis. In

pena et sub pena dupli totius dampni et

(12) interesse et omnium expensarum, solempni stipulatione premissa et deducta.

Unanimiter et concorditer et nemine eorum discrepante, suis et dictis nomini-
bus quibus supra, considérantes utillitatem predicte9 Eccllesie in hac parte ver-
sari, omnibusque alliis modo, iure, via et forma quibus melius